



Sprawozdanie

z konsultacji społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami Sołectw Gminy Pyrzyce, dotyczące projektów Statutów Sołectw Gminy Pyrzyce.

Zgodnie z zarządzeniem Nr 10/2024 z dnia 21.05.2024 r. przeprowadzone zostały od dnia 27 maja do dnia 11 czerwca 2024 r. konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectw Gminy Pyrzyce.

Celem i przedmiotem konsultacji z mieszkańcami było omówienie projektów Statutów Sołectw Gminy Pyrzyce; **Brzesko , Brzeziny, Czernice, Giżyn , Krzemlin, Letnin, Mechowo, Mielęciny, Młyny, Nieborowo, Nowielin, Obromino, Okunica, Pstrowice, Rzepnowo, Ryszewko, Ryszewo, Stróżewo, Turze, Żabów, Pyrzyce.**

Konsultacje Społeczne zostały ogłoszone Zarządzeniem NR 10/24, Burmistrza Pyrzyc z dnia 21.05.2024 r. w sprawie przeprowadzenia Konsultacji Społecznych dotyczących projektów Statutów Sołectw Gminy Pyrzyce. Zarządzenie zostało podane do wiadomości mieszkańców poszczególnych sołectw oraz opublikowane na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyrzycach w zakładce konsultacje społeczne.

Projekty Statutów Sołectw wyłożone zostały również u Sołtysów danego sołectwa oraz w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach ul. Plac Ratuszowy 1, pokój Nr 136 w godz. urzędowania od poniedziałku do piątku.

W dniu 21.05.2024 r. Burmistrz Pyrzyc wydał ogłoszenie o przeprowadzeniu Konsultacji Społecznych, które podlegało podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń poszczególnych Sołectw. Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni byli mieszkańcy sołectw posiadający czynne prawo wyborcze.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w budynkach świetlic wiejskich w formie zebrań wiejskich - otwartych spotkań z mieszkańcami .

Komórką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Pyrzycach odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych był Wydział Organizacyjny.

Zebrania wiejskie w każdym sołectwie zwoływane były przez Sołtysa danego sołectwa, w trakcie których przeprowadzono konsultacje dotyczące projektów Statutów Sołectw Gminy Pyrzyce.

Konsultacje społeczne odbyły się :

- w dniu 06 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Giżyn** . Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 14 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Giżyn. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Giżyn podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 06.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Giżyn.

- w dniu 07 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Brzezin**. Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 18. 45 i uczestniczyło w nim 6 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Brzezin. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Brzezin podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Brzezin.

- w dniu 05 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Brzesko**. Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 19.15 i uczestniczyło w nim 20 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Brzesko. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Brzesko podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 05.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Brzesko.

- w dniu 04 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Czernice**. Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 14 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Czernice. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Czernice podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 04.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Czernice.

- w dniu 05 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Krzemlin** . Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 13 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Krzemlin. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Krzemlin podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 05.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Krzemlin.

- w dniu 06 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Letnin** . Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 19.15 i uczestniczyło w nim 11 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Letnin. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Letnin podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 06.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Letnin.

- w dniu 06 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Mechowo** . Zebranie odbyło się w pierwszym terminie o godz. 18.00 i uczestniczyło w nim 11 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Mechowo. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Mechowo podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 06.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Mechowo.

- w dniu 04 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Mielęcín** . Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 17.45 i uczestniczyło w nim 11 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Mielęcín. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Mielęcín podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 04.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Mielęcín.

- w dniu 03 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Młyny**. Zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 6 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Młyny. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Młyny podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 03.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Młyny.

- w dniu 04 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Nowielin** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 16.15 i uczestniczyło w nim 14 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Nowielin. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany

projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Nowielin podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 04.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Nowielin.

- w dniu 06 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Nieborowo** . Spotkanie odbyło się drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 14 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Nieborowo. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Nieborowo podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 06.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Nieborowo.

- w dniu 07 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Obromino** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 5 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Obromino. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Obromino podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Obromino.

- w dniu 05 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Okunica** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 20.15 i uczestniczyło w nim 5 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Okunica. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Okunica podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 05.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Okunica.

- w dniu 26 maja 2024 roku w **Sołectwie Pstrowice** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 12.00 i uczestniczyło w nim 13 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Pstrowice. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Pstrowice podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 26.05.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Pstrowice.

- w dniu 07 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Pyrzyce** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 16.30 i uczestniczyło w nim 32 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Pyrzyce. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Pyrzyce podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Pyrzyce.

- w dniu 04 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Stróżewo** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 17.15 i uczestniczyło w nim 6 osób. W trakcie zebrania

mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Stróżewo. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Stróżewo podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 04.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Stróżewo.

- w dniu 29 maja 2024 roku w **Sołectwie Turze** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 14 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Turze. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Turze podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 29.05.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Turze.

- w dniu 31 maja 2024 roku w **Sołectwie Żabów** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 16.45 i uczestniczyło w nim 14 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Żabów. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Żabów podjęło uchwałę Nr. 2/2024 z dnia 31.05.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Żabów.

- w dniu 6 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Ryszewko** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 9 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Ryszewko. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Ryszewko podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 06.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Ryszewko.

- w dniu 28 maja 2024 roku w **Sołectwie Rzepnowo** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 18.15 i uczestniczyło w nim 9 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Rzepnowo. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Rzepnowo podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Rzepnowo.

- w dniu 07 czerwca 2024 roku w **Sołectwie Ryszewo** . Spotkanie odbyło się w drugim terminie o godz. 19.45 i uczestniczyło w nim 9 osób. W trakcie zebrania mieszkańcy zapoznani zostali z projektem Statutu Sołectwa Ryszewo. Po dyskusji nad projektem Statutu Sołectwa mieszkańcy pozytywnie zaopiniowali proponowany projekt. Zebranie wiejskie Sołectwa Ryszewo podjęło uchwałę Nr. 1/2024 z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania projektu Statutu Sołectwa Ryszewo.

Konsultacje społeczne przeprowadzono w 21 sołectwach Gminy Pirzyce.
Konsultacje prowadzone były w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami.
Nie wpłynęły odwołania ani protesty co do sposobu ich przeprowadzenia.

Z up. BURMISTRZA

Karolina Rutkiewicz
Z-CA BURMISTRZA

9
MŁODSZY REFERENT

Beata Kozak